
Verksamhetsplan för verksamhetsåret 21/22
Föreningen Uppsala Historiska Fäktskola kommer under verksamhetsåret 2021/22 fortsätta att
fokusera på sina kärnaktiviteter träning, evenemang, föreningsutveckling inklusive tillväxt.

Träningar
Föreningen Uppsala Historiska Fäktskola kommer under verksamhetsåret 21/22 fortsätta med
regelbundna organiserade träningar utifrån historiska manualer, med utrymme för olika
vapentyper och obeväpnad kamp.

Träning av vapentyper och obeväpnad kamp kan komma att anpassas efterhand med hänsyn
till pågående Corona-pandemi. Anpassningen omfattar om nödvändigt inställning av
träningstillfällen, begränsat deltagande, lokal-anpassning och närkampsmoment.
Anpassningar kommer att ske i enlighet med de riktlinjerna för träning kommun och
Folkhälsomyndigheten rekommenderar.
Evenemang
Föreningen Uppsala Historiska Fäktskola avser att arrangera introduktionsträning
(”nybörjardag”) inför höstens medlemsintag och eventet ”Give a girl a sword” under terminen
för att få in fler tjejer/kvinnor i föreningen och i HEMA gemenskapen.

Föreningen kommer tillsammans med SvHEMAF:s arrangera domarutbildning under hösten
2021.

Föreningen har för avsikt att arrangera Wasaslaget 2022.

Uppsala Historiska Fäktskola kommer inte att delta på Kulturnatten 2021 då denna är digital.
Föreningen planerar för ett fysiskt deltagande 2022.

Föreningen strävar efter att vara representerad på Svenska Mästerskapen i HEMA, samt på
Swordfish. Dessutom strävar föreningen att vara representerad vid SvHEMAF:s kurser under
långsvärd Medeltidsveckan 2022.

Utöver detta uppmuntras samtliga medlemmar att delta i evenemang, läger och tävlingar.
Föreningsutveckling
Styrelsens målsättning är att under verksamhetsåret fortsätta formalisera samarbetet
mellan styrelse och tränargrupp, såsom uppmana och utbilda till användande av Idrottonline
för närvaroregistrering. Instruktioner om användandet av Idrottonline kommer finnas
tillgängligt på föreningens hemsida och utvecklas under verksamhetsåret 21/22.

Styrelsen tillsammans med tränargruppen kommer se över möjligheten att utbilda,
vidareutbilda och engagera nya tränare under verksamhetsåret för att säkerställa antalet av
vapentyper vid Uppsala Historiska Fäktskola.

Styrelsen avser under verksamhetsåret att ytterligare se över verksamheten med avsikt att öka
medlemmarnas engagemang och öka antalet medlemmar i föreningen.




